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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 18 - 200 m Freistilschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 02:20,00   2008: 02:23,00   2007: 02:20,00   2006: 02:20,00   2005: 02:20,00   2003 bis 2004: 02:20,00
2002 und älter: 02:20,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:17,04 560
  100m: 01:06,67 (01:06,67) | 200m: 02:17,04 (01:10,37)

2. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:17,36 556
  100m: 01:06,85 (01:06,85) | 200m: 02:17,36 (01:10,51)

3. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:19,44 531
  100m: 01:07,74 (01:07,74) | 200m: 02:19,44 (01:11,70)

4. Marie Kaiser 2008 SG ACT/Baunatal 02:23,01 493 EnM
  100m: 01:09,06 (01:09,06) | 200m: 02:23,01 (01:13,95)

5. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 02:23,19 491 EnM
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:23,19 (01:13,66)

6. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:29,84 428 EnM
  100m: 01:09,88 (01:09,88) | 200m: 02:29,84 (01:19,96)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 02:13,09 611
  100m: 01:04,94 (01:04,94) | 200m: 02:13,09 (01:08,15)

2. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:15,33 581
  100m: 01:06,19 (01:06,19) | 200m: 02:15,33 (01:09,14)

3. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:16,12 571
  100m: 01:07,00 (01:07,00) | 200m: 02:16,12 (01:09,12)

4. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 02:17,06 560
  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:17,06 (01:10,10)

5. Lara Sophie Stahl 2007 SC Wiesbaden 1911 02:18,70 540
  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:18,70 (01:10,22)

6. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 02:19,49 531
  100m: 01:09,13 (01:09,13) | 200m: 02:19,49 (01:10,36)

7. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 02:21,92 504 EnM
  100m: 00:50,67 (00:50,67) | 200m: 02:21,92 (01:31,25)

8. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:22,73 495 EnM
  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:22,73 (01:13,59)

9. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:23,41 488 EnM
  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:23,41 (01:13,19)

10. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,73 475 EnM
  100m: 01:11,43 (01:11,43) | 200m: 02:24,73 (01:13,30)

11. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 02:30,00 427 EnM
  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:30,00 (01:17,10)

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM
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noch Wettkampf 18 - 200 m Freistilschwimmen weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 02:14,35 594
  100m: 01:04,71 (01:04,71) | 200m: 02:14,35 (01:09,64)

2. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:18,43 543
  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:18,43 (01:11,38)

3. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:19,44 531
  100m: 01:07,86 (01:07,86) | 200m: 02:19,44 (01:11,58)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 02:15,07 585
  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,07 (01:09,04)

2. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 02:16,61 565
  100m: 01:04,67 (01:04,67) | 200m: 02:16,61 (01:11,94)

3. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:17,55 554
  100m: 01:07,52 (01:07,52) | 200m: 02:17,55 (01:10,03)

4. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 02:18,35 544
  100m: 01:06,12 (01:06,12) | 200m: 02:18,35 (01:12,23)

5. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:22,86 494 EnM
  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:22,86 (01:14,29)

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:14,83 588
  100m: 01:05,91 (01:05,91) | 200m: 02:14,83 (01:08,92)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 02:08,17 684

  100m: 01:01,48 (01:01,48) | 200m: 02:08,17 (01:06,69)
2. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 02:13,09 611

  100m: 01:04,94 (01:04,94) | 200m: 02:13,09 (01:08,15)
3. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 02:14,35 594

  100m: 01:04,71 (01:04,71) | 200m: 02:14,35 (01:09,64)
4. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:14,83 588

  100m: 01:05,91 (01:05,91) | 200m: 02:14,83 (01:08,92)
5. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 02:15,07 585

  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,07 (01:09,04)
6. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:15,33 581

  100m: 01:06,19 (01:06,19) | 200m: 02:15,33 (01:09,14)
7. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:16,12 571

  100m: 01:07,00 (01:07,00) | 200m: 02:16,12 (01:09,12)
8. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 02:16,61 565

  100m: 01:04,67 (01:04,67) | 200m: 02:16,61 (01:11,94)
9. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:17,04 560

  100m: 01:06,67 (01:06,67) | 200m: 02:17,04 (01:10,37)
10. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 02:17,06 560

  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:17,06 (01:10,10)
11. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:17,36 556

  100m: 01:06,85 (01:06,85) | 200m: 02:17,36 (01:10,51)
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:17,55 554

  100m: 01:07,52 (01:07,52) | 200m: 02:17,55 (01:10,03)
13. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 02:18,35 544

  100m: 01:06,12 (01:06,12) | 200m: 02:18,35 (01:12,23)
14. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:18,43 543

  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:18,43 (01:11,38)
15. Lara Sophie Stahl 2007 SC Wiesbaden 1911 02:18,70 540

  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:18,70 (01:10,22)
16. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:19,44 531

  100m: 01:07,74 (01:07,74) | 200m: 02:19,44 (01:11,70)
16. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:19,44 531

  100m: 01:07,86 (01:07,86) | 200m: 02:19,44 (01:11,58)
18. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 02:19,49 531

  100m: 01:09,13 (01:09,13) | 200m: 02:19,49 (01:10,36)
19. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 02:21,92 504 EnM

  100m: 00:50,67 (00:50,67) | 200m: 02:21,92 (01:31,25)
20. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:22,73 495 EnM

  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:22,73 (01:13,59)
25. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 02:23,92 483 EnM

  100m: 01:08,14 (01:08,14) | 200m: 02:23,92 (01:15,78)


